Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64»

_____________________________________________________________________________________________

Приказ

«27»  января 2023 г.                                                                         №   22

Об утверждении Положения об оказании

платных образовательных услуг МБОУ

«Школа № 64»  в  новой  редакции

В связи с актуализацией нормативно-правовых актов,  регулирующих

организацию и порядок оказания платных образовательных услуг,  в целях

удовлетворения потребностей учащихся, их родителей (законных

представителей), всестороннего развития личности учащихся МБОУ «Школа

№ 64»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Ростова-на-Дону «Школа № 64» в новой редакции согласно Приложению № 1

к настоящему приказу.

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ «Школа № 64»                                            И.П. Пономарева

ЛИСТ ознакомления

с приказом №  ___      от   ___________ 2023г.

«Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг

МБОУ «Школа № 64» в новой редакции»

№

п/п

ФИО должностного лица Подпись/дата

1 Вележанина Г.А.

2 Быкова И.В.

3 Коровиченко А.В.

4 Киселев С.В.

5 Свиташева А.С.

6 Ахаева Т.В.

7 Макоева С.И.

8 Макагон Е.Н.

9 Саакян К.А.

10 Кузнецова Е.И.

11 Чагаева А.А.

12 Левченко Е.А.

13 Пашкевич Л.М.

14 Рындин А.Н.

15 Баева И.А.

		2023-04-01T18:19:12+0300
	Пономарева Ирина Павловна